信息披露0101 2024年11月6日 星期三
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 公告编号：临2024-086H股代码：02238 H股简称：广汽集团

广州汽车集团股份有限公司关于2020年
A股股票期权与限制性股票激励计划

第二个行权期行权结果暨股份变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：■ 2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个行权期行权结果：
行权方式为自主行权,自 2023年 12月 11日起进入行权期。本月行权 0股，截至 2024年 10月 31

日，累计行权163,433股，占第2个行权期可行权股票期权总量的0.66%。
一、2020年A股股票期权与限制性股票激励计划的决策程序及相关信息披露1、2020年9月24日，公司第五届董事会第52次会议和第五届监事会第19次会议审议通过《关于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）及摘要的议案》及其他相关议案，公司独立董事、

监事会、律师、独立财务顾问均发表了相关意见。本计划采用“股票期权+限制性股票”的复合型激励
工具，拟向不超过3,200名激励对象授予股票期权和限制性股票，授予权益总量不超2.2亿股。其中，
股票期权和限制性股票按照1:1等额配置，授予总量分别不超过1.1亿股。本计划股票期权的行权价
格为9.98元/股，限制性股票的授予价格为4.99元/股。（公告编号：临2020-076、临2020-077、临2020-078）2、2020年11月6日，公司第五届监事会第21次会议审议通过《关于2020年A股股票期权与限制
性股票激励计划授予名单公示情况及审核意见的议案》，公司监事会对拟授予的激励对象名单的公
示情况和审核情况发表了无异议意见。（公告编号：临2020-088）3、2020年11月11日，公司收到《关于同意广州汽车集团股份有限公司实施A股股票期权与限制
性股票激励计划的批复》（穗国资批[2020]110号）, 广州市国有资产监督管理委员会同意公司实施A
股股票期权与限制性股票激励计划。（公告编号：临2020-091）4、2020年11月13日，公司2020年第二次临时股东大会、2020年第一次A、H股类别股东会议审
议通过《关于 2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）及摘要的议案》及其他相关议案。
同时，股东大会授权公司董事会及其授权人士全权办理2020年A股股票期权与限制性股票激励计划
相关事宜。（公告编号：临2020-092）5、2020年12月4日，公司第五届董事会第56次会议和第五届监事会第22次会议审议通过了《关
于＜2020年A股股票期权与限制性股票激励计划＞授予相关事项的议案》，同意向2,872名激励对象
授予限制性股票为 102,101,330股，股票期权按 1:1等额配置为 102,101,330股，合计 204,202,660股。
股票期权行权价格：9.98元/股，限制性股票授予价格：4.99元/股。（公告编号：临2020-096）6、2020年12月11日，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记审核确认，公司《2020
年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）》授予的股票期权和限制性股票已完成登记。（公告编
号：临2020-102）7、2021年5月26日，第五届董事会第65次会议和第五届监事会第25次会议审议通过了《关于调
整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。因2020年利润分配实施计划，自2021年6月8日起，《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）》授予的股票期权行权价格调整为9.83
元/股，授予的限制性股票回购价格调整4.84元/股。（公告编号：临2021-034）8、2021年9月13日，第五届董事会第70次会议和第五届监事会第27次会议审议通过了《关于调
整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。因2021年中期利润分配实施计划，自2021年9月22日起，《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）》授予的股票期权行权价格调整为9.78元/股，授予的限制性股票回购价格调整4.79元/股。（公告编号：临2021-066）9、2022年5月27日，公司2021年年度股东大会及2022年第一次A、H类别股东会审议通过《关于
提请股东大会授权董事会办理限制性股票回购相关事项的议案》，授权董事会在激励计划有效期内
按照激励计划条款要求决定并办理限制性股票回购及相应涉及的注册资本变更、章程修订等相关事
项。（公告编号：2022-031）10、2022年11月21日，公司第六届董事会第29次会议和第六届监事会第8次会议审议通过《关
于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划首次行权与解除限售相关事项的议案》，因2021年年
度利润分配实施计划（每股派息0.17元）和2022年中期利润分配实施计划（每股派息0.06元），股票期
权行权价格调整为9.55元/份；限制性股票的回购价格调整为4.56元/股。因激励对象离职、退休、考
核等情况，注销股票期权 14,462,142份,股票期权数量调整为 87,639,188份；回购限制性股票 7,349,992股，限制性股票数量调整为94,751,338股。同时，根据激励对象触发回购注销条件的情形不同，
回购价格分别为4.56元/股和4.67172元/股（加同期存款利息），累计回购资金预计为33,884,659.18元
（激励对象实际收到资金精确到分）。本次股权激励计划股票期权第1个行权期和限制性股票第1个
限售期解除限售条件达成，股票期权第 1个行权期可行权数量为 35,556,187.00份，可行权人数为2544人；限制性股票第1个限售期解除限售上市流通38,401,047股，解除限售人数为2665人。（公告
编号：临2022-077、临2022-080）11、2022年 12月 5日，公司发布《关于 2020年A股股票期权及限制性股票激励计划第一个行权
期可行权与限制性股票第一个限售期解锁上市的公告》，2022年12月12日限制性股票第一个限售期
解锁并上市流通的限制性股票数量为38,401,047股,股票期权第一个行权期可行权数量为35,556,187
份。(公告编号：临2022-080)12、2023年 1月 5日，公司发布《关于调整激励对象股票期权与限制性股票相关事项的补充公
告》，恢复1名激励对象股票期权22,600份，其中第1个行权期股票期权可行权数量为9,040份；解锁
限制性股票数量为9,040份。经过此次调整，《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划》最终实
际注销股票期权数量为 14,439,542份，实际回购注销限制性股票 7,327,392股。（公告编号：临 2023-006）13、2023年1月10日，公司发布《关于激励对象股票期权可行权与限制性股票解锁上市的公告》，
前述恢复权益的激励对象股票期权第1个行权期可行权数量为9,040份,限制性股票第1个限售期可
解锁数量为9,040股，该部分限制性股票于2023年1月16日上市流通。（公告编号：临2023-009）14、2023年 3月 14日，公司发布《关于 2020年A股股票期权与限制性股票激励计划部分限制性

股票回购注销完成公告》，经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交限制性股票回购注
销申请，注销限制性股票7,327,392股。（公告编号：临2023-026）15、2023年6月8日，公司第六届董事会第40次会议审议通过《关于调整公司股权激励计划中有
关股票期权行权价格和限制性股票回购价格相关事项的议案》，根据 2022年年度利润分配方案，自2023年6月16日起，股票期权行权价格调整为9.37元/份，限制性股票的回购价格调整为4.38元/股。
（公告编号：临2023-050）16、2023年9月8日，公司第六届董事会第47次会议审议通过《关于调整公司股权激励计划中有
关股票期权行权价格和限制性股票回购价格相关事项的议案》，根据 2023年中期利润分配方案，自2023年9月18日起，股票期权行权价格调整为9.32元/份，限制性股票的回购价格调整为4.33元/股。
（公告编号：临2023-080）17、2023年11月16日，公司第六届董事会第53次会议和第六届监事会第18次会议审议通过《关
于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第二次行权与解除限售相关事项的议案》，因激励对
象发生异动，注销股票期权3,239,691份，需回购并注销限制性股票3,330,156股。根据激励对象触发
回购注销条件的情形不同，本次限制性股票回购价格分为4.33元/股和4.46423元/股（加同期存款利
息），累计回购资金预计为14,740,090.55元。股票期权第二个行权期的行权条件和限制性股票第二
个限售期的解除限售条件达成，履行相关程序后按要求办理行权及解除限售事宜。股票期权第二个
行权期可行权数量为24,888,270份，限制性股票第二个限售期可解除限售股份为26,985,345股。（公
告编号：临2023-101）18、2024年3月1日，经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交限制性股票回购注销
申请，本公司于2024年2月29日回购注销限制性股票3,330,156股。（公告编号：临2024-013）19、2024年6月4日，公司第六届董事会第64次会议和第六届监事会第21次会议审议通过了《关
于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》，根据2023年年度利润分配方案，自2024
年6月13日起，股票期权行权价格调整为9.22元/份，限制性股票的回购价格调整为4.23元/股。（公告
编号：临2024-042）20、2024年10月10日，公司第六届董事会第70次会议和第六届监事会第23次会议审议通过了

《关于股权激励计划价格调整及部分权益注销的议案》，根据2024年中期利润分配方案，自2024年10
月 18日起，股票期权行权价格调整为 9.19元/份，限制性股票的回购价格调整为 4.20元/股。（公告编
号：临2024-080）

二、2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个行权期的行权情况1、行权有效期：2023年12月11日-2024年12月10日（须为交易日）。2、行权方式：自主行权，行权的期权代码为0000000595。3、行权股票来源：公司向激励对象定向增发的A股普通股。4、可行权数量：24,888,270股。5、可行权人数：2,400人。截至2024年10月31日，共有20人参与行权。6、行权价格：9.22元/股。7、激励对象行权结果

姓名

冯兴亚
严壮立
邓蕾

王丹

高锐
郁俊
郑衡

閤先庆
刘祥能

高级管理人员小计
其他激励对象

合 计

职务

总经理
副总经理
工会主席

财务负责人、总会计
师

副总经理
副总经理
副总经理
副总经理

董事会秘书

第 2 个行权期可行
权数量（股）

87,000
78,000
38,490
78,000
48,000
73,500
73,500
73,500
26,940
576,930

24,311,340
24,888,270

2024年10月行权数
量（股）注

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

截至 2024年 10月 31日累
计行权总量（股）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

163,433
163,433

累计行权数量占第2个行
权期可行权总量的比例

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.67%
0.66%

注：以上行权数据为截至2024年10月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司
登记的数据。

三、股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
四、行权股份登记及募集资金情况
截至2024年10月31日，通过自主行权方式，2020 年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个

行权期内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为163,433股，并累计收到行权
资金1,522,517.56元。具体数额请以会计师事务所审计为准。

五、行权及回购注销导致的股本变化情况
单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股（A股）

无限售条件流通股（H股）

总股本

变动前

（截至2024年9月30日）

26,048,350
7,362,249,163
2,973,722,305
10,362,019,818

股票期权行权增
发

0
0
0
0

回购注销

-
-
-
-

变动后

（截至2024年10月31日）

26,048,350
7,362,249,163
2,973,722,305
10,362,019,818

注：1、截至2024年10月31日无限售条件流通A股数量含公司截至2024年10月31日回购的13,511,450股A股股份，该部分回购股份已存放在公司回购专用证券账户。
六、其他
咨询部门：董事会办公室
咨询电话：020-83151139
传真：020-83150319
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会
2024年11月5日

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 公告编号：临2024-087H股代码：02238 H股简称：广汽集团

广州汽车集团股份有限公司关于
以集中竞价方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：●2024年10月，广州汽车集团股份有限公司（下称“公司”）通过集中竞价交易方式回购H股股
份7,850,000股，占公司总股份数的0.08%，回购成交的最高价为2.73港元/股，最低价为2.67港元/股，
成交总额21,203,760.00港元（不含交易费用）。

截至 2024 年 10 月 31 日，公司累计完成回购股份数量为 154,835,450 股，占公司总股份数的1.49%。其中，回购A股数量为 13,511,450股，回购成交的最高价为 7.82元/股，最低价为 7.10元/股，
成交总金额为100,989,274.90元（不含交易费用）；回购H股数量为141,324,000股，回购成交的最高价
为2.95港元/股，最低价为2.29港元/股，成交总金额为378,579,640.00港元（不含交易费用）。

一、回购方案的基本情况
公司分别于2024年3月28日及2024年5月20日组织召开了第六届董事会第60次会议、2023年

年度股东大会及2024年第一次A/H股类别股东会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份
方案的议案》，同意公司在A股和H股以集中竞价交易方式回购公司股份。其中，A股回购股份资金
总额不低于人民币1亿元且不超过人民币2亿元（均包含本数）；H股回购股份资金总额不低于人民

币4亿元且不高于8亿元（均包含本数，最终依据汇率折算港元）；回购期限为自本公司股东大会审议
通过本次回购股份方案之日起不超过12个月或至本公司下一次年度股东大会之日止。详细内容请
见公司于 2024年 5月 31日披露的《广汽集团关于以集中竞价方式回购股份的回购报告书》（公告编
号：临2024-039）。

二、回购实施情况2024年10月，广州汽车集团股份有限公司（下称“公司”）通过集中竞价交易方式回购H股股份7,850,000股，占公司总股份数的0.08%，回购成交的最高价为2.73港元/股，最低价为2.67港元/股，成交
总额21,203,760.00港元（不含交易费用）。

截至 2024 年 10 月 31 日，公司累计完成回购股份数量为 154,835,450 股，占公司总股份数的1.49%。其中，回购A股数量为 13,511,450股，回购成交的最高价为 7.82元/股，最低价为 7.10元/股，
成交总金额为100,989,274.90元（不含交易费用）；回购H股数量为141,324,000股，回购成交的最高价
为2.95港元/股，最低价为2.29港元/股，成交总金额为378,579,640.00港元（不含交易费用）。

本次回购符合相关法律法规的规定及公司既定的回购股份方案。
三、其他事项
公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》及《上海证

券交易所股票上市规则》等相关法律法规的要求和回购方案，结合市场情况在回购期限内实施回购
计划，并根据相关规范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司
董事会

2024年11月5日

证券代码：600958 证券简称：东方证券 公告编号：2024-039
东方证券股份有限公司

关于参加2024年上海辖区上市公司
三季报集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，东方证券股份有限公司（以下简称“公司”）将参加

“2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会”活动，现将有关事项公告如下：
本次活动将采取网络的方式举行，投资者可以登录“上证路演中心”网站（https://roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号上证路演中心参与互动交流，活动时间为 2024年 11月 13日（周三）15:00至16:30。
届时公司董事会秘书王如富先生及董事会办公室相关人员将通过网络在线交流形式与投资者

就公司治理、发展战略、经营状况和可持续发展等投资者关注的问题进行沟通。
欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

东方证券股份有限公司董事会
2024年11月5日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，武汉港迪技术股份有限
公司（以下简称“发行人”或“本公司”）发行的人民币普通
股股票将于 2024年 11月 7日在深圳证券交易所创业板上
市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市
招股说明书全文披露于中国证券监督管理委员会指定的
信息披露网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证
网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.
com；证券时报网，网址 www.stcn.com；证券日报网，网址
www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.cn），供投资者查
阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网
一、上市概况
1、股票简称：港迪技术
2、股票代码：301633
3、首次公开发行后总股本：5，568.00万股
4、首次公开发行股票数量：1，392.00万股，本次公开发

行全部为新股，无老股转让
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市

场具有较高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营
风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。
投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露
的风险因素，审慎做出投资决定。

根据中国上市公司协会发布的《中国上市公司协会上市
公司行业统计分类指引》（2023年），公司所处行业属于“I65
软件和信息技术服务业”。截至 2024 年 10 月 22 日（T-3
日），中证指数有限公司发布的行业最近一个月平均静态市
盈率为50.82倍；最近一个月平均滚动市盈率为53.05倍。

截至2024年10月22日（T-3日），可比上市公司估值水
平如下：

股票代码

300124.SZ
688395.SH
688698.SH
301195.SZ
688557.SH

算术平均市盈率

港迪技术

证券简称

汇川技术

正弦电气

伟创电气

北路智控

兰剑智能

近一个交易日
收盘价与近二十
个交易日均价
孰低值（元/

股）

56.93
15.87
28.40
32.16
18.21

-

2023年
扣非前
EPS

（元/
股）

1.7706
0.5945
0.9027
1.7104
1.0805

1.5532

2023年
扣非后
EPS

（元/
股）

1.5201
0.5141
0.8622
1.6026
0.9329

1.4205

2023年静态市盈
率（倍）

扣非前

32.15
26.70
31.46
18.80
16.85
25.19
24.43

扣非后

37.45
30.87
32.94
20.07
19.52
28.17
26.71

对应的滚动市盈率
（倍）

扣非前

31.88
33.77
27.50
20.32
19.72
26.64
21.20

扣非后

35.69
44.50
28.15
22.65
23.63
30.92
22.39

数据来源：WIND，数据截至2024年10月22日
注1：可比公司近一个交易日收盘价与近二十个交易日均价孰低值和对

应市盈率为2024年10月22日数据；
注2：市盈率计算可能存在尾数差异，为四舍五入造成；
注3：可比公司扣非前/后静态市盈率=近一个交易日收盘价与近二十个

交易日均价孰低值/（扣除非经常性损益前/后归母净利润/总股本（2024年10
月22日））；

注 4：港迪技术扣非前/后静态市盈率=发行价/（扣除非经常性损益前/
后归母净利润/发行后总股本）；

注5：扣非前/后滚动市盈率=近一个交易日收盘价与近二十个交易日均
价孰低值/（2023年 7-12月和 2024年 1-6月扣除非经常性损益前/后归母净
利润/总股本（2024年10月22日））。

本次发行价格 37.94元/股，对应的发行人 2023年扣除
非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润摊薄后
市盈率为 26.71倍，低于中证指数有限公司 2024年 10月 22
日（T-3日）发布的“软件和信息技术服务业（I65）”最近一个
月平均静态市盈率 50.82倍；低于招股说明书中所选可比公
司2023年扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东
净利润摊薄后的算数平均静态市盈率 28.17倍，但仍存在未
来发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。发行人和中
泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”或“保荐人（主承
销商）”）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行定价的合
理性，理性做出投资决策。

本次公开发行募集资金到位后，本公司的净资产规模将
有一定幅度的增长。由于本次募集资金投资项目需要一定
的建设投入周期，募集资金产生经济效益需要一定的时间和
过程，本次发行完成后，短期内本公司的每股收益和净资产
收益率等指标将有一定程度下降的风险。

本次发行价格为37.94元/股，投资者应当关注创业板股
票交易可能触发的异常波动和严重异常波动情形，知悉严重
异常波动情形可能存在非理性炒作风险并导致停牌核查，审
慎参与相关股票交易。投资者应当充分关注定价市场化蕴
含的风险因素，切实提高风险意识，强化价值投资理念，避免
盲目炒作。

发行人和保荐人（主承销商）提醒广大投资者注意首次
公开发行股票上市初期的投资风险，广大投资者应充分了解
风险、理性参与新股交易。

三、联系方式
（一）公司联系方式
公司名称：武汉港迪技术股份有限公司
法定代表人：向爱国
住所：武汉市东湖开发区武汉理工大学科技园理工园路

6号D车间
联系电话：027-87920068
联系人：周逸君
（二）主承销商及保荐代表人联系方式
保荐人（主承销商）：中泰证券股份有限公司
法定代表人：王洪
保荐代表人：凤伟俊、张妍
住所：济南市市中区经七路86号
联系电话：010-59013948、010-59013949
联系人：资本市场部

武汉港迪技术股份有限公司
中泰证券股份有限公司

2024年11月6日

武汉港迪技术股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市之

上市公告书提示性公告
保荐人（主承销商）：中泰证券股份有限公司

深圳壹连科技股份有限公司（以下简称“壹连科技”、“发
行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）（以下简
称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所
创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员
会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔2024〕1107
号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非限售A股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。
发行人和保荐人（主承销商）招商证券股份有限公司（以

下简称“保荐人（主承销商）”或“招商证券”）将通过网下初步
询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行新股1,633.00万股，占发行后公司总股
本的25.01%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售
股份。

本次发行初始战略配售数量为326.60万股，占本次发行
数量的20.00%。其中，发行人的高级管理人员与核心员工参
与本次战略配售设立的专项资产管理计划预计认购数量不
超过本次发行数量的10.00%，即163.30万股，且认购金额不
超过11,930万元；保荐人相关子公司初始跟投（如有）数量为
本次发行数量的5.00%，即81.65万股（如本次发行价格超过
剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以
及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、
保险资金和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数孰
低值，保荐人相关子公司将按照相关规定参与本次发行的战
略配售）；其他参与战略配售的投资者合计认购金额不超过
7,000万元。最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额

回拨至网下发行。
回拨机制启动前，本次网下初始发行数量为 914.50 万

股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70%；网上初始
发行数量为391.90万股，占扣除初始战略配售数量后发行数
量的30%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量
扣除最终战略配售数量，网下及网上最终发行数量将根据回
拨情况确定。最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在
2024年11月12日（T+2日）刊登的《深圳壹连科技股份有限
公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售
结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本
次发行申购的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）将就本
次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2024年11月7日（T-1日，周四）14:00-17:
00；

2、网上路演网站：上海证券报·中国证券网（https://
roadshow.cnstock.com/）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销
商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监
会指定的网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证
网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.
com；证券时报网，网址 www.stcn.com；证券日报网，网址
www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：深圳壹连科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

2024年11月6日

深圳壹连科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上路演公告
保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露
的内容真实、准确、完整、及时，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

经上海证券交易所审核同意，健尔康医疗科技股份有限公
司（以下简称“健尔康”或“公司”）发行的人民币普通股股票将
于2024年11月7日在上海证券交易所主板上市，上市公告书
全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）和符合中国证监会规定条件网
站（中证网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.
cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网
址www.zqrb.cn；经济 参考网，网址www.jjckb.cn ；中国金融
新闻网，网址www.financialnews.com.cn；中国日报网，网址cn.
chinadaily.com.cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保
荐人（主承销商）中信建投证券股份有限公司的住所，供公众查
阅。

一、上市概况
1、股票简称：健尔康
2、扩位简称：健尔康
3、股票代码：603205
4、首次公开发行后总股本：12,000万股
5、首次公开发行股票数量：3,000万股，本次发行全部为

新股，无老股转让
二、风险提示
本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票（以下

简称“新股”）上市初期的投资风险，提醒投资者充分了解交
易风险、理性参与新股交易，具体如下：

（一）涨跌幅限制放宽带来的股票交易风险
根据《上海证券交易所交易规则（2023年修订）》，主板

企业上市后前 5 个交易日内，股票交易价格不设涨跌幅限

制；上市5个交易日后，涨跌幅限制比例为10%。公司股票
上市初期存在交易价格大幅波动的风险。投资者在参与交
易前，应当认真阅读有关法律法规和交易所业务规则等相
关规定，对其他可能存在的风险因素也应当有所了解和掌
握，并确信自身已做好足够的风险评估与财务安排，避免因
盲目炒作遭受难以承受的损失。

（二）流通股数较少的风险
公司原始股股东的股份锁定期为自上市之日起36个月

或自上市之日起12个月，网下限售股锁定期为6个月。本次
发行后，公司总股本为120,000,000股，其中无限售条件流通股
票数量为29,398,886股，占发行后总股本的比例24.50%，公司
上市初期流通股数量较少，存在流动性不足的风险。

（三）市盈率与同行业平均水平的比较情况
本次发行价格为14.65元/股，此价格对应的市盈率为：
1、10.67倍（每股收益按照2023年度经会计师事务所依

据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前归属于母公司
股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、10.94倍（每股收益按照2023年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司
股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、14.23倍（每股收益按照2023年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前归属于母公司
股东净利润除以本次发行后总股本计算）；

4、14.59倍（每股收益按照2023年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司
股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

根据国家统计局《国民经济行业分类》，公司所属行业
为“C35专用设备制造业”，截至2024年10月22日（T-3日），
中证指数有限公司发布的该行业最近一个月平均静态市盈

率为26.68倍。
主营业务及经营模式与发行人相近的可比上市公司市

盈率水平具体如下：

证券代
码

603301.
SH

002950.
SZ

300888.
SZ

算数平均值

证券简
称

振德医
疗

奥美医
疗

稳健医
疗

2023年
扣非前
EPS

（元/
股）

0.7446

0.1743

0.9866

2023年
扣非后
EPS

（元/
股）

0.7115

0.2439

0.7004

T-3 日
股票

收盘价
（元/
股）

22.43

8.49

30.09

对应
2023

年的静
态市
盈率

（扣非
前）

30.12

48.70

30.50

36.44

对应
2023

年的静
态市
盈率

（扣非
后）

31.52

34.81

42.96

36.43

数据来源：Wind资讯，数据截至2024年10月22日（T-3
日）。

注1：2023年扣非前/后EPS计算口径：2023年扣除非经
常性损益前/后归属于母公司净利润/T-3日（2024年10月
22日）总股本；

注2：以上数字计算如有差异为四舍五入保留两位小数
造成。

本次发行价格14.65元/股对应的发行人2023年扣除非
经常性损益前后孰低的摊薄后市盈率为14.59倍，低于中证
指数有限公司发布的发行人所处行业最近一个月平均静态
市盈率，亦低于同行业可比公司2023年扣非后静态市盈率
平均水平，但仍存在未来发行人股价下跌给投资者带来损
失的风险。

（四）股票上市首日即可作为融资融券标的风险

主板股票自上市首日起即可作为融资融券标的，有可
能会产生一定的价格波动风险、市场风险、保证金追加风险
和流动性风险。价格波动风险是指，融资融券会加剧标的
股票的价格波动；市场风险是指，投资者在将股票作为担保
品进行融资时，不仅需要承担原有的股票价格变化带来的
风险，还得承担新投资股票价格变化带来的风险，并支付相
应的利息；保证金追加风险是指，投资者在交易过程中需要
全程监控担保比率水平，以保证其不低于融资融券要求的
维持保证金比例；流动性风险是指，标的股票发生剧烈价格
波动时，融资购券或卖券还款、融券卖出或买券还券可能会
受阻，产生较大的流动性风险。

三、联系方式
（一）发行人
公司名称：健尔康医疗科技股份有限公司
法定代表人：陈国平
联系地址：江苏省常州市金坛区直溪镇工业集中区健

尔康路1号
联系人：刘平
联系电话：0519-82446601
（二）保荐人（主承销商）
保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
法定代表人：王常青
联系地址：上海市浦东南路 528 号上海证券大厦北塔

2203室
保荐代表人：朱北航、吕岩
联系电话：021-68801584

健尔康医疗科技股份有限公司
中信建投证券股份有限公司

2024年11月6日

健尔康医疗科技股份有限公司
首次公开发行股票主板上市公告书提示性公告

保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司 扫描二维码查阅公告全文